
彰化縣埔鹽鄉公所

平衡表
中華民國110年2月28日

頁數：第1頁
單位：新臺幣元

資產 778,757,077 負債 68,942,317

　流動資產 217,090,076 　流動負債 58,074,271

　　專戶存款 52,094,040 　　應付帳款 16,848,277

　　公庫存款 164,165,662 　　應付代收款 41,225,994

　　應收帳款 205,922 　其他負債 10,868,046

　　其他應收款 60,912 　　存入保證金 10,868,046

　　應收其他政府款 443,540 　　暫收款 0

　　預付款 120,000 淨資產 709,814,760

　固定資產 561,523,715 　資產負債淨額 709,814,760

　　土地 417,732,052 　　資產負債淨額 709,814,760

　　土地改良物 17,205,078

　　房屋建築及設備 108,769,214

　　累計折舊－房屋建築及設備 -20,527,543

　　機械及設備 9,471,690

　　累計折舊－機械及設備 -3,490,044

　　交通及運輸設備 39,582,143

　　累計折舊－交通及運輸設備 -16,963,382

　　雜項設備 14,191,887

　　累計折舊－雜項設備 -4,447,380

　無形資產 143,286

　　電腦軟體 143,286

　其他資產 0

　　暫付款 0

合　　　　計 778,757,077 合　　　　計 778,757,077

備      註 備      註

保管有價證券 - 應付保管有價證券 -

保管品 - 應付保管品 -

保證品 1,302,349 應付保證品 1,302,349

債權憑證 3

待抵銷債權憑證 -3

科      　目　      名      　稱 科　      目　      名　      稱金               額 金               額

報表編號：arf30　列印日期：110/3/10



彰化縣埔鹽鄉公所

平衡表
中華民國110年2月28日

頁數：第1頁
單位：新臺幣元

上月結存 本月 增減數 上月結存 本月 增減數

資產 768,103,020 778,757,077 10,654,057 負債 69,595,127 68,942,317 -652,810

　流動資產 205,742,728 217,090,076 11,347,348 　流動負債 56,651,853 58,074,271 1,422,418

　　專戶存款 52,293,713 52,094,040 -199,673 　　應付帳款 17,031,414 16,848,277 -183,137

　　公庫存款 152,037,126 164,165,662 12,128,536 　　應付代收款 39,620,439 41,225,994 1,605,555

　　應收帳款 632,437 205,922 -426,515 　其他負債 12,943,274 10,868,046 -2,075,228

　　其他應收款 60,912 60,912 0 　　存入保證金 11,605,759 10,868,046 -737,713

　　應收其他政府款 598,540 443,540 -155,000 　　暫收款 1,337,515 0 -1,337,515

　　預付款 120,000 120,000 0 淨資產 713,247,982 713,303,315 55,333

　固定資產 561,944,081 561,523,715 -420,366 　資產負債淨額 713,247,982 713,303,315 55,333

　　土地 417,732,052 417,732,052 0 　　資產負債淨額 713,247,982 713,303,315 55,333

　　土地改良物 17,205,078 17,205,078 0 收入 18,795,563 41,845,067 23,049,504

　　房屋建築及設備 108,769,214 108,769,214 0 　收入 18,795,563 41,845,067 23,049,504

　　累計折舊－房屋建築及設備 -20,364,485 -20,527,543 -163,058 　　稅課收入 13,651,491 33,372,814 19,721,323

　　機械及設備 9,505,450 9,471,690 -33,760 　　罰款及賠償收入 22,277 47,077 24,800

　　累計折舊－機械及設備 -3,493,985 -3,490,044 3,941 　　規費收入 613,972 1,219,760 605,788

　　交通及運輸設備 39,582,143 39,582,143 0 　　財產孳息收入 31,891 62,184 30,293

　　累計折舊－交通及運輸設備 -16,733,253 -16,963,382 -230,129 　　廢舊物品售價收入 0 9,722 9,722

　　雜項設備 14,114,887 14,191,887 77,000 　　財產交易利益 0 568,000 568,000

　　累計折舊－雜項設備 -4,373,020 -4,447,380 -74,360 　　補助收入 3,956,774 5,580,774 1,624,000

　無形資產 146,211 143,286 -2,925 　　其他收入 519,158 984,736 465,578

　　電腦軟體 146,211 143,286 -2,925 預算控制 595,263,672 595,246,401 -17,271

　其他資產 270,000 0 -270,000 　預算控制 595,263,672 595,246,401 -17,271

　　暫付款 270,000 0 -270,000 　　支出預算數 178,948,750 153,787,720 -25,161,030

支出 33,535,652 45,333,622 11,797,970 　　支出分配數 113,302,180 139,597,820 26,295,640

　支出 33,535,652 45,333,622 11,797,970 　　支出保留數準備 12,973,742 11,821,861 -1,151,881

　　人事支出 24,595,765 31,014,691 6,418,926 　　預計收入數 290,039,000 290,039,000 0

　　業務支出 8,199,320 12,835,334 4,636,014

　　補助社會保險及其他福利費用 0 172,739 172,739

　　其他獎補捐助 130,000 170,000 40,000

　　財產交易損失 33,336 33,776 440

　　固定資產折舊 574,306 1,101,232 526,926

　　無形資產攤銷 2,925 5,850 2,925

預算控制 595,263,672 595,246,401 -17,271

　預算控制 595,263,672 595,246,401 -17,271

　　收入預算數 270,992,750 254,888,750 -16,104,000

　　收入分配數 19,046,250 35,150,250 16,104,000

　　支出保留數 12,973,742 11,821,861 -1,151,881

　　預計支付數 292,250,930 293,385,540 1,134,610

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：110/3/10



彰化縣埔鹽鄉公所

平衡表
中華民國110年2月28日

頁數：第2頁
單位：新臺幣元

上月結存 本月 增減數 上月結存 本月 增減數

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

合　　　　計 1,396,902,344 1,419,337,100 22,434,756 合　　　　計 1,396,902,344 1,419,337,100 22,434,756

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 - - - 應付保管品 - - -

保證品 1,302,349 1,302,349 - 應付保證品 1,302,349 1,302,349 -

債權憑證 3 3 -

待抵銷債權憑證 -3 -3 -

報表編號：arf30　列印日期：110/3/10


